扁担河河道（北闸站—南闸站）工程           的前期补贴协议书
甲方：常州西太湖科技产业园管委会

乙方：武进区嘉泽镇人民政府

甲方因扁担河河道（北闸站—南闸站）工程建设需要使用乙方土地，双方就土地使用事宜达成如下协议：

一、所有土地面积15.62亩，所以范围内均为农用地。

二、补偿标准

1、补偿标准按照常政发（2011）58号文件执行，农用地土地补偿费每亩32000元，合计499840元；安置补助费标准35000元/人，合计881307元；青苗费补偿标准每亩1600元，合计24992元；补偿款合计1406139元。

2、地面附着物补偿按实结算，青苗补偿面积36.63亩，合计489410元。

3、上述两项共计费用1895549元。

三、征地补偿费的30%纳入村集体经济组织公积金管理，其余70%征地补偿费、安置补助费用于解决失地农民的基本生活保障，任何单位和个人不得私分，不得以任何形式截留、挪用和侵占。

四、乙方办理被征地农民基本生活保障后，上述土地的使用权归甲方所有。甲方在工程施工过程中，乙方必须配合甲方做好相关协调工作。

五、此项目工程前期补贴按工程进度经协商支付。

六、本协议一式六份，甲执四份，乙方及所在村委各执一份。

甲方（签章）                  乙方（签章）